
 

 

 
 
        Trieste, 17 gennaio 2018 
 
Decreto n. 9/2018 
Prot. n. 96/II/4       
dd. 17.01.2018 
 

 
 
OGGETTO:  Nomina della commissione di valutazione per la selezione relativa al 

Bando di mobilità per studio - Programma Erasmus+ Key Action 1, a.a. 
2018/2019 - per l'assegnazione di posti per lo svolgimento di attività di 
studio presso università europee situate in uno dei Paesi partecipanti al 
Programma Erasmus+  

 
 

Il DIRETTORE 
 

 
VISTO  il Bando Erasmus+, Key Action 1: mobilità per studio - a.a.2018/2019. 
 
CONSIDERATO l’art. 6 del vigente Regolamento sulla Mobilità internazionale degli 

studenti, che disciplina le modalità di nomina delle Commissioni di 
valutazione. 

 
 

D E C R E T A 
 

 
ART. 1 -  La Commissione di valutazione per i corsi di studio in Ingegneria, relativa 

al bando in oggetto, è così composta: 
 
 
COMMISSIONE:  prof.ssa Chiara Bedon 

prof. Massimiliano Comisso 
prof.ssa Lucia Parussini 

 
 
 

 
               Il Direttore 
 
       prof.ssa Ilaria Garofolo 
 
 
 
Il presente decreto viene sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme 
collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 


		2018-01-17T17:09:46+0000
	Ilaria Garofolo




